
Заробітна плата керівництва обласної військової адміністрації  

за листопад 2025 року 

Посада 

 

 

Вид нарахування 

 

 

Сума, грн 

 

Тимчасово виконувач 

обов’язків начальника 

обласної  

військової 

адміністрації 

Оклад 

Надбавка за інтенсивність 

Надбавка за вислугу років 

Надбавка за таємність 

Індексація 

Відрядження 

Всього 

 42976,17 

34380,94 

15471,42 

6446,43 

104,27 

29531,30 

128910,53 

   

   

Заступник начальника  Оклад 

Надбавка за вислугу років 

Надбавка за інтенсивність     

Надбавка за таємність        

Індексація   

Всього 

 

54914,00 

27457,00 

32948,40  

5491,40 

133,23 

120944,03 

 

Заступник начальника Оклад 

Надбавка за вислугу років 

Надбавка за інтенсивність    

Надбавка за таємність   

Індексація 

Всього 

 

54914,00 

27457,00 

32948,40 

8237,10 

133,23 

123689,73 

 

    

   

                                                             

 

 

 

 

 

 

   
 


